contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de reforma e ampliação da sede do Parque Natural
Municipal de Piraputangas no município de Corumbá-MS em favor da empresa COLETTO ENGENHARIA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 02.125.925/0001-94, apresentou proposta de preço sendo no valor total de R$ R$ 419.435,06
(quatrocentos e dezenove mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e seis centavos).

Corumbá-MS, 02 de dezembro de 2015.

(a)Marcia Raquel Rolon – Diretora Presidente da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.

Aviso de Homologação e Adjudicação

O Município de Corumbá-MS, através da Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico avisam aos

[...]

Requalificação Urbanística na ligação da parte alta e parte baixa da cidade – Implantação de Passarela (Plano de
Inclinado) no Município de Corumbá-MS em favor da empresa STENGE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 07.851.412/0001-84, apresentou proposta de preço sendo no valor total de R$ R$ 1.479.627,35 (um milhão,
quatrocentos e setenta e nove mil, seiscentos e vinte e sete reais e trinta e cinco centavos).

Corumbá-MS, 02 de dezembro de 2015.

(a)Maria Clara M. Scardini – Diretora Presidente da Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº103/2015 - Processo nº41.930/2015

[...]

Processo nº 45524/2015 Pregão Presencial nº 83/2015 Agência Municipal de Transito e Transporte/AGETRAT e empresa
CENTRAL VIA SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA ME CNPJ 18.393.533/0001-46 Objeto: Referente a despesas com
aquisição de placas de sinalização viária com parafusos para fixação de postes de madeira .

VALOR: 55.075,00 (Cinquenta e Cinco mil e Setenta e Cinco Reais), conforme empenhos nº. 297/2015 e 298/2015.
PRAZO DE ENTREGA          30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

26.452.0103 - 4192 – Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito

33.90.30.00 – Material de Consumo